

## NCH Invest ApS

Grønningen 3  
8722 Hedensted

CVR-nr. 34731845

## Årsrapport 2020/21

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. december 2021

---

Niels Christian Højsgaard Holbech  
Dirigent



Kreston er et samarbejde mellem  
uafhængige statsautoriserede revisorer

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**NCH Invest ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	NCH Invest ApS Grønningen 3 8722 Hedensted
CVR-nr.	34731845
Stiftelsesdato	16. november 2012
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
<b>Direktion</b>	Niels Christian Højsgaard Holbech, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter investeringsvirksomhed og formueforvaltning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på kr. 351.045, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 5.284.909, og en egenkapital på kr. 5.263.000.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-22.520</b>	<b>-29.388</b>
Personaleomkostninger	1	-144.000	-136.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>-166.520</b>	<b>-165.388</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		158.111	191.354
Andre finansielle indtægter		399.128	0
Andre finansielle omkostninger		-2.428	-154.034
<b>Resultat før skat</b>		<b>388.291</b>	<b>-128.068</b>
Skat af årets resultat		-37.246	0
<b>Årets resultat</b>		<b>351.045</b>	<b>-128.068</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		238.045	-238.668
<b>Resultatdisponering</b>		<b>351.045</b>	<b>-128.068</b>

NCH Invest ApS

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		33.616	52.392
<b>Tilgodehavender</b>		<b>33.616</b>	<b>52.392</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.208.780	4.578.691
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.208.780</b>	<b>4.578.691</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>42.513</b>	<b>420.736</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.284.909</b>	<b>5.051.819</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.284.909</b>	<b>5.051.819</b>

## Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		5.050.000	4.811.955
Udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>5.263.000</b>	<b>5.022.555</b>
Selskabsskat		3.177	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.177</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.200	8.200
Anden gæld		10.532	21.064
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.732</b>	<b>29.264</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>21.909</b>	<b>29.264</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.284.909</b>	<b>5.051.819</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## NCH Invest ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	100.000	4.811.955	110.600	5.022.555
Betalt udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	238.045	113.000	351.045
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>100.000</b>	<b>5.050.000</b>	<b>113.000</b>	<b>5.263.000</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	144.000	136.000
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>144.000</b>	<b>136.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

## 2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.